Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска

«Средняя школа № 86 имени контр-адмирала И.И.Вереникина»

                                                                         П Р И К А З
05 сентября 2024 г.                                                                                       № 251

О  наставничестве

В целях оказания методической помощи и совершенствования педагогического
мастерства молодых и  вновь принятых учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Власову Е.В., учителя физической культуры высшей квалификационной
категории, наставником  молодого  специалиста, учителя физической культуры
Казаковой Н.А. с 01.09.2024г.
2. Назначить Павлову Е.П., учителя начальных классов, наставником  молодого
специалиста, учителя начальных классов, Кузиной А.Г. с 01.09.2024г.
3. Назначить Тимофееву Т.В., учителя русского языка и литературы  наставником
молодого  педагога, учителя русского языка  и литературы, Литвиновой А.В. с
01.09.2024г.
4.Назначить Марухину И.Ю.,  учителя начальных классов высшей квалификационной
категории наставником вновь прибывшего сотрудника, учителя начальных классов
Хрипуновой Д.Д.  с 01.09.2024 г.
5.Назначить Вавилову Н.С., учителя начальных классов первой  квалификационной
категории, наставником вновь прибывшего сотрудника, учителя начальных классов,
Володиной А.А. с 01.09.2024г.
6. Назначить Воронцову Е.Н., учителя математики высшей  квалификационной
категории, наставником  вновь прибывшего педагога, Кувырченковой А.Г.  с
01.09.2024г.
7. Назначить Скидченко Т.М., учителя первой квалификационной категории,
наставником вновь прибывшего сотрудника, учителя технологии Сараевой Н.В. с
01.09.2024г.
8. Назначить Кирпичеву А.С., учителя иностранного языка, руководителя ШМО
учителей иностранного языка, наставником вновь прибывшего педагога, учителя
иностранного языка Вдовиной А.Е., с 01.09.2024.
9. Назначить Заводскову Н.Е.,  учителя начальных классов высшей
квалификационной категории наставником вновь прибывшего сотрудника, учителя
начальных классов  Васильевой К.С. с 01.09.2024 г.
10. Назначить Шамукову Э.Н., учителя информатики высшей  квалификационной
категории, наставником  вновь прибывшего сотрудника, Павловой Е.С.  с 01.09.2024г.
11. Назначить Ткаченко С.А., учителя музыки, наставником  молодого  специалиста,
учителя ИЗО, Саранцовой А.А. с 01.09.2024г.
12. Назначить Алексееву Е.М., учителя начальных классов высшей
квалификационной категории наставником вновь прибывшего сотрудника, учителя
начальных классов  Беспятко А.В. с 01.09.2024 г.

Директор                                                                                                     Г.Д.Белимова

С приказом ознакомлены:
Власова Е.В
Казакова Н.А
Павлова Е.П.
Кузина А.Г.
Тимофеева Т.В.,
Литвинова  А.В.
Марухина И.Ю.
Хрипунова Д.Д.
Вавилова Н.С.
Володина А.А.
Воронцова Е.Н.
Кувырченкова А.Г.
Скидченко Т.М.
Сараева Н.В.
Кирпичева А.С.
Вдовина А.Е.,
Заводскова Н.Е.
Васильева К.С.
Шамукова Э.Н.
Павлова Е.С.
Ткаченко С.А.
Саранцова А.А.
Алексеева Е.М.
Беспятко А.В.

	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
	города Ульяновска                                                                                                                        «Средняя школа № 86 имени контр-адмирала И.И.Вереникина»

		2024-11-13T10:38:57+0400
	Белимова Галина Демьяновна